[bookmark: _GoBack]様式第２号（第６条関係）
第　　　　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　様

美浦村長

[bookmark: _Hlk189492934][bookmark: _Hlk189492839]美浦村自転車用ヘルメット購入費補助金交付決定・却下通知書

[bookmark: _Hlk189492962]　　　　年　　月　　日付で申請のあった美浦村自転車用ヘルメット購入費補助金の交付については、下記のとおり(交付・却下)することに決定したので、美浦村自転車用ヘルメット購入費補助金交付要綱第６条第１項の規定により通知します。
なお、交付決定の場合、補助金は美浦村自転車用ヘルメット購入費補助金交付申請書兼請求書に記載された口座に振り込みます。

記

	交付決定額
	円

	却下の理由